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Predstavitev organizatorja

Ptuj je pomembno zgodovinsko mesto, ki lezi v SV Sloveniji, v srediS¢u Spodnjega Podravja na meji s
Prlekijo. Ves osrednji del mesta je spomenisko zavarovan. Leta 2019 bo Ptuj obelezil 1950-letnico prve
pisne omembe. Dodana vrednost mesta so Stevilne kulturno-zgodovinske ustanove, priznani festivali,
sejmi ter uspesna Sportna drustva in posamezniki. Osrednji magnet za tuje obiskovalce je Ptujski grad,
s katerim upravlja Pokrajinski muzej Ptuj-Ormoz, Sirom Slovenije in SirSe pa je zelo znan ter priznan
etnografski lik kurent. Pred kratkim je Medvladni odbor za varovanje nesnovne kulturne dedis¢ine
Organizacije Zdruzenih narodov za izobraZevanje, znanost in kulturo (UNESCO) razglasil vpis
obhodov kurentov na Reprezentativni seznam nesnovne kulturne dedii¢ine &lovestva. Ze po drugi
svetovni vojni je bila atletika najmocnejSa sekcija v okviru Telovadnega drustva Partizan. Nato je po
ustanovitvi samostojnega drustvenega subjekta leta 1980 Atletski klub Ptuj iz desetletja v desetletje
rapidno pridobival na vrednosti in prepoznavnosti. Pogoji za trenazni proces so danes neprimerno boljsi
od tistih v osemdesetih in devetdesetih letih minulega stoletja. Leta 2003 je bila izvedena popolna
prenova Mestnega stadiona Ptuj s preplastitvijo atletske steze z umetno maso, obenem pa se je zgodila
Se nabava celotne opreme in gradnja ter revitalizacija pripadajocih objektov. Leta 2005 smo s prenovo
osrednje tribune pridobili pokrito $tiri-stezno atletsko dvorano in tako je Ptuj postal eden izmed centrov
slovenske atletike ter nosilec razvoja atletike v Spodnjem Podravju. Leta 2015 se je zunanja atletska
steza na novo preplastila. To predstavlja za ptujski atletski klub velik motiv in osnovo za nadaljnji razvoj
ter za doseganje vrhunskih rezultatov tudi izven meja, ne samo MO Ptuj, temve¢ tudi Slovenije. Ptujski
atletski klub, eden najuspesnejSih Sportnih subjektov na obmocju Ptuja, za slovenske standarde sodi med
srednje velike klube. S Stevilnimi prepoznavnimi imeni slovenske atletike na posamicni (klub se lahko
pohvali tudi z dvema olimpionikoma) in ekipni ravni, dobrim delu na organizacijskem podro¢ju ter
strokovnostjo pa dokazujejo, da klub izpolnjuje Stevilne pogoje za preboj med velike klube, s ¢imer si
Se naprej utrjuje pomembno vlogo v slovenski atletiki. Deluje na ve¢ nivojih, klju¢na pa sta delo z
mladimi in tekmovalna atletika. Klub ima strokovno podkovan trenerski in vaditeljski kader in je aktiven
tudi pri organizaciji tekmovanj. AK Ptuj je organizator tekmovanj na razli¢nih nivojih, t. j. lokalnem,
regijskem, drzavnem in tudi mednarodnem. Prav tako je dejavna klubska sodniska atletska sekcija, ki
poleg domacih tekmovanj sodeluje in pomaga tudi pri izvedbi tekmovan;j drugih slovenskih klubov.

Predsednik Atletskega kluba Ptuj, Dejan Dokl
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Presentation of the Organizer

Ptuj is an important historical town, located in the north-eastern part of Slovenia, in the center of the lower
Podravje region on the border with Prlekija. The entire central part of the town is heritage protected. In 2019 Ptuj
will mark the 1950 anniversary of the first written reference. The added value of the town are numerous cultural
and historical institutions, recognized festivals, fairs and successful sports clubs and individuals. The main magnet
for foreign visitors is the Ptuj Castle, which is managed by the Ptuj-Ormoz Regional Museum. Furthermore, there
is the ethnographic character of Kurent, widely known and recognized throughout Slovenia and abroad. Recently,
the Intergovernmental Committee for the Protection of Intangible Cultural Heritage of the United Nations
Educational, Scientific and Cultural Organization (UNESCO) has proclaimed the entry of the Kurent on the
Representative List of Intangible Cultural Heritage of Humanity.

Right after the Second World War, athletics was the strongest section of the Gymnastics Club Partizan. After the
establishment of an independent social body in 1980, the Athletic Club Ptuj rapidly gained value and recognition
from decade to decade. The conditions for the training process are now much better than those in the eighties and
nineties of the past century. In 2003, a complete renovation of the Ptuj Town Stadium was carried out, with a
resurfacing of the athletic track with artificial mass. At the same time, the purchase of complete equipment and
the construction and revitalization of the associated facilities took place. In 2005, with the renovation of the central
tribune, we acquired a covered four-track athletic hall and Ptuj became one of the centers of Slovenian athletics
and the athletic development in the region of Spodnje Podravje. The outer athletic track was resurfaced in 2015.
This represents a great motivation for the Athletic Club Ptuj and the basis for further development and achieving
top results even beyond borders, not only of the municipality of Ptuj, but also Slovenia. The Athletic Club Ptuj,
one of the most successful sports bodies in the area of Ptuj, falls within the category of medium-sized clubs
according to Slovenian standards. With a number of recognizable names in Slovenian athletics on an individual
level (the club can boast with two Olympic participants) as well as team level, good work in the organizational
field and professionalism prove that the club fulfills a number of conditions for its breakthrough into the large
clubs league, thus further consolidating its important role in Slovenian athletics. It operates on several levels, the
two most important being working with young people and competitive athletics. The club has expert coaches and
trainers and is also active in organizing competitions. The Athletic Club Ptuj is the organizer of competitions at
different levels, that is, local, regional, state and even international. There is also a club referee’s athletic section
that, in addition to domestic competitions, also participates in and supports competitions of other Slovenian clubs.

President of the Athletic Club Ptuj, Dejan Dokl

TIMING

LIUBLIJANA


https://www.google.com/url?sa=i&source=images&cd=&ved=2ahUKEwjQtJPnuYTbAhXBLVAKHWW8BQYQjRx6BAgBEAU&url=http://katalog.sportnicentri.si/SCMAP_EN,,stajerska,sportni_objekti_ptuj.htm&psig=AOvVaw0QHW6OoIfBBQrl0A9TSQ_O&ust=1526361487851402

/4
i

VODSTVO TEKMOVANJA

Direktor tekmovanja:
Vodja tekmovanja:
Napovedovalec:

Vodja tajniStva:

Vodja tehni¢ne sluzbe:
Vodja prijavnice:
Obdelava podatkov:
Vodja ceremoniala:

Vodja sodniSke sluzbe:
Glavni sodnik za teke:
Glavni sodnik za mete:
Glavni sodnik za skoke:
Starter:

Glavni sodnik v prijavnici:
Vodja sodnikov za kladivo:
Vodja sodnikov za daljino:

Vodja sodnikov za cilj:

Vodja sodnikov na visini in palici:

Vodja sodnikov za disk in kopje:
Vodja nadzora terena:
Vodja zdravstvene sluzbe:

PritozZbena komisija:

Delegat AZS:

Organizator tekmovanja:

TIMING
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Dejan Dokl

AleS Bezjak

Robi Herga

Urska Skerget

Ale§ Kramberger
Tomaz Rakus$
Sodniski zbor AK Ptuj
Sara Viher
Aleksander Kelenc
Damijan Selan
Milan Kabaj

Silva Pintar

David Hamersak
Bojan Pogorevc
Samo Zupan¢i¢
Silva Mlinari¢
Mitja Horvat
Stanislav Kranjc
Slobodan Siracevski
Franc Bezjak
Klaudija Cebek Ladi¢
Silvana Koren

Ales Bezjak
Aleksander Kelenc
Silvana Koren
Atletski klub Ptuj
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IMPLEMENTATION OF THE COMPETITION

Director of competition:
Event Manager:
Annauncer:

Chief of Secretariat:

Chief of Technical Service:
Call Room:

Measurements of Time and Data Processing:

Ceremonial / protocol:

Chief of Judges:

Referees:

Runs:

Throws:

Jumps:

Call Room:

Chief of Judges for Hammer:

Chief of Judges for Long:

Chief of Judges for Runs:

Chief of Judges for Pole Vault, High jumb:
Chief of Judges for Dicsus and Javelin:
Control of Competition Area:

Medical Service:

Jury of Appeal:

Technical Delegate AZS:

Organizer:
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Urska Skerget
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Tomaz Rakus$
Sodniski zbor AK Ptuj
Sara Viher
Aleksander Kelenc

Damjan Selan
Milan Kabaj

Silva Pintar

Bojan Pogorevc
Samo Zupan¢i¢
Silva Mlinari¢
Mitja Horvat
Stanislav Kranjc
Slobodan Siracevski
Franc Bezjak
Klaudija Cebek Ladi¢

Silvana Koren
AleS Bezjak
Aleksander Kelenc

Silvana Koren

Atletski klub Ptuj



TEHNICNA NAVODILA

SPLOSNA OBVESTILA GLEDE NA OBJEKT IN TEHNICNO STRUKTURO MESTNEGA
STADIONA PTUJ:
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Zaradi specificnih tehni¢nih zadev objekta (vstop v slacilnice, pristop do prijavnice, ki je v pokriti
atletski dvorani), vse udelezence vljudno naproSamo, da se natan¢no drZijo navodil o gibanju in

obnaSanju v objektu.
Parkiranje vozil je dovoljeno izklju¢no na parkiris¢u pred objektom Mestnega stadiona Ptuj.

Prevzem S$tartnih Stevilk bo na severni strani Mestnega stadiona, uraden vhod na stadion (modra

kovinska vrata), kjer vodje ekip uredijo vsa potrebna dokumentacijo.

Trenerjem za met kladiva ter skoka visino in palico, bo omogoceno spremljanje tekmovalcev v bliZini

tekmovalnega prostora, v za to ograjenem obmocju.

TAJNISTVO

Tajnistvo tekmovanja se nahaja na severni strani Mestnega stadiona, uraden vhod na stadion (modra
kovinska vrata).

Na dan tekmovanja pri¢ne z delom ob 13:00 uri.

Prevzem S$tartnih Stevilk je na severni strani Mestnega stadiona, kjer je uraden vhod na stadion (modra
kovinska vrata). Tu prevzamejo vodje ekip Startne Stevilke in tehni¢na navodila ter uredijo financ¢ne
obveznosti.

V tajniStvu trenerji prevzamejo tudi akreditacijo za vstop na tekmovaliSce.

COMPETITION OFFICE (TIC)

The office of the competition is located near the main gate on the stadium (blue gate — section A). On
the day of the competition, it will be open from 1:00 pm. The competition takes place following the
posted schedule in the start list. The head of each team shall appeal to the Chief Judge’s decision in the
competition office.

Tekmovanje se odvija po urniku, Ki je objavljen v Startni listi in se ga ne spreminja.

Vodje ekip ali pooblascenci atletov vlagajo pritozbe na odloCitev glavnega sodnika v tajniStvu
tekmovanja.

TIMING
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STARTNINA
Startnina znaSa deset (10) evrov na §tart, katera se poravna na TRR ra¢un AK Ptuj: IBAN SI56 0420
2000 0597 651 do ponedeljka, 23. 5. 2022 ali na dan tekmovanja v gotovini.

ENTRY FEE
Entry fee per athlete is 10,00 € and has to be paid in cash at the competition office up on start number
pick up.

GARDEROBE

Garderobe so zagotovljene v stavbi Mestnega stadiona in so oznacene z napisi (posebej za moske in
Zenske tekmovalce).

Vhod v sanitarije bo zagotovljen s tribune.

Organizacijski odbor ne jamdi za garderobo in osebne predmete atletov v slacilnicah.

DRESSING ROOM

Dressing rooms with showers and toilets are located in the City Stadium building separately for men
and women. The Organizing Committee is not responsible for personal items and equipment in locker
rooms.

TERENI ZA OGREVANJE
Ogrevanje pred tekmovanjem je le na umetni travi (ni mozna uporaba orodij). Tehni¢ni del ogrevanja
poteka na posameznih tekmovaliscih.

WARM UP
Warm up before the competition is possible on a football field with artificial grass (no implement use).

PRIJAVNICA
Prijavnica se nahaja pod tribuno v atletski dvorani. Tekmovalci se morajo javiti v prijavnici pred
nastopom v svoji disciplini:

% |za tehni¢ne discipling
zbor v prijavnici 35 minut pred nastopom v disciplini, odhod iz prijavnice 30 min pred pri¢etkom

%

zbor v prijavnici 20 minut pred nastopom v disciplini, odhod iz prijavnice 15 min pred pri¢etkom

% lovire
zbor v prijavnici 25 minut pred nastopom v disciplini, odhod iz prijavnice 20 min pred pri¢etkom

o

zbor v prijavnici 65 minut pred nastopom v disciplini, odhod iz prijavnice 60 min pred pri¢etkom

TIMING
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Tekmovalci, ki zamudijo uro prihoda v prijavnico bodo skladno s Pravili za atletska tekmovanja v
dotié¢ni disciplini diskvalificirani.
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CALL ROOM PROCEDURE

The Call room is located in the athletic hall under the tribune of the stadium. Competitors will be
checked for correct clothing and number placement. Starting numbers may not be in any way cut or
bent.

Competitors must report to the call room before the start of their discipline at the latest:
Technical disciplines: 35 min before start of the discipline

Runs: 20 min before the start of the discipline

Hurdles: 25 min before the start of the discipline

Pole vault: 65 min before the start of the discipline

PROSTORI ZA TRENERJE

Prostori za trenerje za kladivo, palico in viSino, bodo oznaceni s posebnimi trakovi oz. z varnostno
ograjo.

ORODJA

Tekmovalci morajo svoja osebna orodja oddati v prijavnici 1 uro pred tekmovanjem. Organizator bo
prevzem teh orodij uredil na juZni strani Mestnega stadiona Ptuj (Kjer je pristop do metaliS¢a za met
diska). Na istem mestu jih bodo po tekmovanju tudi prejeli.

IMPLEMENTS

The organizer will provide two athletic tools for each discipline. Competitors can also use their athletic
tools, which must be placed in a weighing range of tools at least 1 hour before the competition for control
purposes. The organizer will deliver the tools to the competition area. After the competition, the athletes
will take them into the tool weighing room.

STEVILO POSKUSOV

V tehnicnih disciplinah imajo vsi atleti po tri (3) poizkuse, najboljsih osem (8) pa Se dodatne tri (3).
Atleti v tekih napredujejo v finale:

100mM:2Q+2q

100mZ: 1Q +3q

NUMBER OF ATTEMPTS
In technical disciplines all athletes have 3 attempts, the best 8 athletes have 3 additional attempts.

SESTAVA SKUPIN
Tekmovalne skupine so sestavljene po sistemu enakovrednih skupin z Zrebom po pravilih za atletska
tekmovanja ¢len 20.3.1

TIMING
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ZACETNE VISINE

% viina (Z): 150 cm, po 5 cm od 165 cm, naprej po 3 in zatem po 2 cm;

+« palica (M): 350 cm po 20 cm do 430 cm, naprej po 10 cm do 460 cm in zatem po 5 cm;
RAISING BARS

% High jump (W): 1,50; by 5 cm till 165 cm; than by 3 cm and after by 2 cm

% Pole vault (Men): 3,50; by 20 cm till 4,30 and after by 10 cm till 4,60 after that by 5 cm.

REZULTATI
Rezultati bodo objavljeni preko napovedovalca in na posamic¢nih disciplinah z ro¢nimi semaforji po
vsakem nastopu tekmovalca.

Uradni rezultati bodo objavljeni na oglasni deski locirani na glavnem vhodu Mestnega stadiona (kjer
je bilo tehni¢no tajniStvo za prevzem Stevilk).

Bilten z rezultati za vodje ekip in press bo moZno prevzeti 30 minut po tekmovanju v tajni§tvu oziroma
so objavljeni na spletni strani AZS takoj po kon¢anem tekmovanju.

RESULTS
Official results will be posted on the bulletin board at the entrance to the stadium.

MEDICINSKA SLUZBA
Medicinska sluzba je zagotovljena v ¢asu tekmovanja ob izhodu iz atletske dvorane na stadion.

MEDICAL SERVICE

Medical service is assured during the competition and is located at the middle of the first straight. All
other eventual medical services will be organized in the General Hospital Ptuj in accordance with
international conventions.

UGOVORI IN PRITOZBE
Ugovori se posredujejo glavnemu sodniku za mete ali sodniku v prijavnici. PritoZba se vlaga v tajnistvu
tekmovanja v skladu z dolo¢ili 8. ¢lena Tehni¢nih Pravil za atletska tekmovanja.

PROTESTS AND APPEALS

Oppositions and appeals are subject to the provisions of Article TR8 of the Rules for Athletic
Competition. The appeal fee is 70 Euros.

MEDIJI
Za vstop na tekmovaliSce je potrebno izvesti akreditacijo, ki jo opravijo v tajniStvu tekmovanja. Za
medije bo urejen poseben prostor na vrhu tribune, kjer bodo lahko spremljali tekmovanje.

TIMING
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PROGLASITVE

Proglasitev bodo izpeljane izkljuéno po koncu tekmovanja Po konéanih disciplinah najboljsi trije atleti
oz. atletinje prejmejo medalje. Atleti se za razglasitve javijo v prijavnici kjer bodo pospremljeni na
prostor za razglasitve.

AWARD CEREMONIES

In each event, the first 3 individuals will receive medals. They await the end of the disciplines in the
area of protocol because of the victory ceremony and the awarding of medals, which are performed
immediately after completion of the discipline (by the time table).

NAGRADNI SKLAD:

Najboljsih osem (8) rezultatov v moski in najboljSih osem (8) v Zenski konkurenci po tablicah IAAF:

rezultat nagradni sklad
1. rezultat 500 €
2. rezultat 400 €
3. rezultat 350 €
4. rezultat 300 €
5. rezultat 250 €
6. rezultat 200 €
7. rezultat 150 €
8. rezultat 100 €

V memorialni disciplini Prelogovega memoriala, v teku na 3000m mosKki, je denarni sklad:

mesto nagrade
1. mesto 300 €
2. mesto 200 €
3. mesto 150 €
4. mesto 100 €
5. mesto 50 €

Vse nagrade so v bruto zneskih. Vsak tekmovalec lahko prejme le eno nagrado, tekmuje pa lahko v vec
disciplinah mitinga. Vsi tekmovalci uvr§¢eni na mesta, ki prinasajo denarne nagrade, morajo sodelovati na
zaklju¢ni slovesnosti takoj po zakljucku zadnje discipline (pogoj za prevzem nagrade).

TIMING
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AWARDS:

Best eight (8) man and best eight (8) women (absolute) by IAAF Scoring tables 2022 will get prize
money:

place Prize money
1. place 500 €
2. place 400 €
3. place 350 €
4. place 300 €
5. place 250 €
6. place 200€
7. place 150€
8. place 100 €

All prizes are in gross amounts. Competitors can compete in several events, but they can receive only one
prize money. All recipients of money structure should stay for Parade of Champions, which will take place
immediately after the last discipline of the competition.

Extra prize money for Robert Prelog memorial in 3000m M:

place Prize money
1. place 300 €
2. place 200 €
3. place 150 €
4. place 100 €
5. place 50 €

TIMING
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URNIK/TIME TABLE

prihod | odhod B prihod | odhod ;
v CR | iz CR | ZACETEK TEKI vCR | izCR |ZACETEK| SKOKI METI METI
15:10 | 15:15| 15:30 |60 m PE U12sk. 1
15:13 | 15:18 | 15:33 |60 m PE U12sk. 2
15:16 | 15:21 | 15:36 |60 m PE U14 sk. 1
15:19 | 15:24 | 15:39 |60 m PE U14sk. 2
15:22 | 15:27 | 15:42 |60 m PE U16sk. 1
15:25 | 15:30 | 15:45 |60 m PE U16 sk. 2
15:28 | 15:33 | 15:48 |60m Pl U12 +U14
15:31 | 15:36 | 15:51 |60 m PI U16
15:50 OTVORITEV TEKMOVANJA
15:35 | 15:40 | 16:00 | 100 mov. U18Z 15:25 | 15:30 | 16:00 | visinaZ kladivo Z
kopje M + U
15:55 | 16:00 | 16:15 |100m Msk.1 16:40 | 15:45 | 16:15 18
15:59 | 16:04 16:18 100 m M sk. 2
16:03 | 16:08 | 16:23 |[100 m Z sk. 1
16:06 | 16:11 | 16:26 | 100 m Z sk. 2
16:09 | 16:14 | 16:29 |100 m Z sk. 3
16:20 | 16:25 | 16:40 [1500m Z
16:30 | 16:35 | 16:50 |800m M
daljinaM
16:45 | 16:50 | 17:05 | 200 m PE U12 + U14 16:30 | 16:35 | 17:05 +27
16:48 | 16:53 | 17:08 | 200 m PEU16sk. 1
16:54 | 16:59 | 17:14 | 200 m PE U16 sk. 2
16:57 | 17:02 | 17:17 | 200 m PE U16 sk. 3
kladivo M +
17:00 | 17:05 | 17:20 |200m Pl U12 + U16 16:45 | 16:50 | 17:20 u18
16:25 | 16:30 | 17:30 palica M
17:15 | 17:20 | 17:40 | 100 m ov. Z finale
17:30 | 17:35 17:50 100 m M finale
17:35 | 17:40 | 17:55 |100 m Z finale
17:45 | 17:50 | 18:05 | 3000 m M (MEMORIAL)
18:05 | 18:10 | 18:25 |400mZ 17:50 | 17:55 | 18:25 disk M+ 2
18:10 | 18:15| 18:30 | 400 m M 1.sk
18:14 | 18:19 | 18:34 |400m M 2. sk
18:35 | 18:40 | 18:55 |200m Z1.sk
18:39 | 18:44 | 18:59 [200 m Z 2.sk
18:43 | 18:48 | 19:03 [200 m Z 3.sk
18:50 | 18:55 19:10 200 m M 1.sk
18:54 | 18:59 | 19:14 |200m M 2. sk
19:30 PARADA SAMPIJONOV

TIMING
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Ptuj, 24.05.2022

Lista udelezencev / List of participants

ATLETSKI KLUB KRANJ (AKK)

St.st. StAZS  Priimelk in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/—s
1 4549 ANDOLSEK Lana 2005 100 m, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)/ 100 m
hurdles
2 4553 JORDAN NADIZAR Katjusa 2005 100 m, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50)/ 100 m
hurdles
ATLETSKI KLUB RADOVLJICA (AKR)
Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born DiSCiplil’l/—S
3 5259 BRAJNIK Gaber 2006 Kopje-700 g/ javelin throw
4 5223 LEGAT Tomy 2005 Kopje-700 g/ javelin throw
5 5251 PODLIPNIK Tevz 2005 Kopje-700 g/ javelin throw
6 5147 VIDMAR Matic 2006 Kopje-700 g/ javelin throw
7 15839 VILHAR Klemen 1998 3000 m

ATLETSKO DRUSTVO SLOVENSKA BISTRICA (ASB)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born DiSCiplil’l/—S
8 5582 RITLOP Zan 2006 100 m
9 2827 VEILGUNI Anej 2002 200 m
10 10678 ZDRAVKOVIC Nenad 1995 200 m
Avstrija (AUT)
St.st. StAZS  Priimelk in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born DiSCiplii’l/—S
11 STALLMEISTER Theo 1999 100 m, 400 m

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:12
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Ptuj, 24.05.2022

Lista udelezencev / List of participants

Belgium (BEL)

St.st. StAZS  Priimelk in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/—s
12 DE LOCHT Cisse 1999 3000 m

Bosna in Hercegovina (BIH)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname’ name Born Disciplin/—s

13 MARIC Kristijan 2005 3000 m

14 CURAN Belma 2003 100 m

15 STOJKOVIC Kristina 2004 400 m
Brazilija (BRA)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born DiSCiplii’l/—S

16 GUSTAVO DE AGUIAR Luis 1996 Kladivo/ hammer throw

ATLETSKI KLUB BREZICE (BRE)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Blb Surname, name Born Disciplin/—s

17 5186 KRKALIC Leandro 2008 Kladivo-5 kg/ hammer throw
18 16044 LOKAR Jan 1996 Kladivo/ hammer throw
19 16649 ROVAN Jak 2005 Palica/ pole vault

20 16034 TICAR Ambroz 1996 Palica/ pole vault

21 6569 ZUPANC Luka 2004 Palica/ pole vault
Hrvaska (CRO)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Blb Surname, name Born DiSCiplil’l/—S

22 FARKAS Roko 2005 100 m

23 GLAVAN lvan Vid 2010 200 m

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:12
219
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022
Lista udelezencev / List of participants

24 GREGURIC Matija 1996 Kladivo/ hammer throw

25 HORVAT Ivan 1993 Palica/ pole vault

26 JAKOBOVIC Luka 2002 100 m

27 KRAJINA Borna 2003 Kopje/ javelin throw

28 MARKOVIC Martin 1996 Disk/ discus throw

29 MARTINOVIC Rocco 2005 Palica/ pole vault

30 PARAVAC Ivan 2001 Palica/ pole vault

31 RUZIC Mateo 1994 200 m, 400 m

32 SUPIH KVATERNIK Vid 2004 Kopje/ javelin throw

33 SARAVANJA Hrvoje 2005 Kladivo-5 kg/ hammer throw

34 BARBIC Klara 2004 Visina/ high jump

35 BOSIC Melani 2003 200 m

36 DOBSA Ana 2004 400 m

37 DUVNJAK Magdalena 2005 Visina/ high jump

38 FABER Tea 1989 1500 m

39 KOSCAK Klara 2004 200 m

40 LEKO Lucija 2003 Disk-1 kg/ discus throw

41 MARODI Lea 2005 1500 m

42 MARODI Tena 2005 1500 m

43 PENDIC Lucija 2004 Kladivo-4 kg/ hammer throw

44 VINKESEVIC Laura 2005 Disk-1 kg/ discus throw

45 WILD Mia 2006 100 m ovire (13.00/0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles
ATLETSKI KLUB DOMZALE (DOM)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

46 1140 PIRNAT Joze 1970 Kladivo/ hammer throw
Estonija (EST)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

47 OREL Anna Maria 1996 Kladivo-4 kg/ hammer throw

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:12
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

Lista udelezencev / List of participants

MadZarska (HUN)
St.st. StAZS  Priimelk in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
48 ADAM Mihaly 2001 Palica/ pole vault
49 BANOVICS Jozsef 2003 Palica/ pole vault
50 CZELLER Gabor 1999 Kladivo/ hammer throw
51 BOGLARKA KAMAN Kata 2010 60 m, 200 m
52 BOGNAR Emma 2006 100 m, 200 m
53 GYENESE Zsofia 2006 400 m
54 KIRALY Kira 2006 100 m, 200 m
55 NADHAZY Evelin 1995 400 m
56 NAGY Alma 2001 100 m, 200 m
57 OHN Kinga 1991 1500 m
58 ROSZLER Dora 2005 100 m ovire (13.00/0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles
59 SCHEIN Kata 2005 100 m ovire (13.00/0.762 / 8.50)/ 100 m hurdles
60 VIRAG Simon 2002 400 m
Italija (ITA)
Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
61 STERNI Tinej 2002 400 m
62 GIOBELI Sofia 1996 1500 m

ATLETSKO DRUSTVO KLADIVAR CELJE (KLC)

St.st. StAZS  Priimelk in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

63 328 KOKALJ Jan 1997 3000 m

64 9979 MEDVESEK Martin 1999 Daljina/ long jump

65 17249 OROZ Domen 2001 400 m

66 16515 PEPELNAK Marko 2001 400 m

67 4877 URANKAR Hana 2001 Disk-1 kg/ discus throw

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:07:12
http://www.timingljubljana.si 4/9



Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Lista udelezencev / List of participants

Kosovo (KOS)

Stst. StAZS  Priimek in ime

Bib
68

Surname, name
BAKRACI Gresa

Ptuj, 24.05.2022

Letnik Disciplina/-e
Born Disciplin/-s
1995 1500 m

ATLETSKI KLUB KRKA NOVO MESTO (KRKA)

St.st. St.AZS
Bib

69 1373
70 9352
71 4957
72 16525
73 5008

Priimek in ime
Surname, name
HRIBAR Tadej
KRAUTHAKER Gal
SUSTARSIC Matevz
KEBER Tara

MURN Eva

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

1987 Disk/ discus throw

1999 100 m, 200 m

2001 100 m, 200 m

2001 200 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles
2002 200 m, 100 m ovire/ 100 m hurdles

ATLETSKO DRUSTVO KRONOS LIJUBLJANA (KRO)

Stst. St.AZS

Bib
74
75
76
77
78
79
80
81

1082
1825
6908
9759
1814
6854
3081

795

Priimek in ime
Surname, name
AMBROZIC Daniel
ARNUS Matjaz
CIGLENECKI Brin
POCIVAVSEK Gasper
BURGER Naja
ERJAVEC Ana
GIMPELJ Ana
JAGODNIK Lara

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

1979 Kopje/ javelin throw

2002 400 m

2006 Palica/ pole vault

2005 400 m

2005 Daljina/ long jump

2004 100 m, 200 m

2002 100 m, 200 m

1998 100 m ovire/ 100 m hurdles

ATLETSKO DRUSTVO MASS LIUBLJANA (MASS)

St.st. St.AZS
Bib

82 16259
83 16100
84 16472
85 3400

Priimek in ime
Surname, name
CERNIGOJ Gaj
DURJAVA Anze
GRAHOVAC Gregor
JERAS Jernej

Letnik Disciplina/-e

Born Disciplin/-s

2001 Kladivo/ hammer throw

2001 Kopje/ javelin throw

2000 200 m

1991 200 m
TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:12
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

86 7037
87 3581
88 4640
89 3857
90 3341
91 6828
92 10408
93 3625
94 3730
95 144
96 6816
97 3822
98 16895

TK SMARNOGORSKA NAVEZA, Ljubljana (NAV)

St.s5t. St.AZS

Bib

99 2815
100 15734

ATLETSKI KLUB POLJANE MARIBOR (PMB)

St.st. St.AZS
Bib
101 16696
102 5304
103 14888

Ptuj, 24.05.2022

Lista udelezencev / List of participants

KUSAR STOJAKOVIC Gasper
LUXA Jan

PAJEK Luka Aljaz
POZGAJ Anze Svit
RENNER Robert

BELIC Sara Mia

FILIPIC Neja

MISMAS ZRIMSEK Marusa
MLJAC Brina

SADEK Veronika

SENICA Lina

SMELCER Mateja
SUSTERSIC Zoja

Priimek in ime
Surname, name
ROTAR Loti
SUSTERSIC Lucija

Priimek in ime
Surname, name
KLAMPFER Andrej
STAJMEC Niko
VERBOST Gregor

2006
1996
2005
2003
1994
2004
1995
1994
1993
2003
2000
2003
2000

Letnik

Born

2004
1999

Letnik

Born
1993
2006
1994

200 m

Daljina/ long jump
3000 m

800 m

Palica/ pole vault
200 m

Daljina/ long jump
1500 m

1500 m

1500 m

1500 m

Kladivo-4 kg/ hammer throw

Kladivo-4 kg/ hammer throw

Disciplina/-e
Disciplin/-s
1500 m
400 m

Disciplina/-e
Disciplin/-s
Disk/ discus throw
Kopje-700 g/ javelin throw
800 m

ATLETSKI KLUB POMURJE MURSKA SOBOTA (POM)

St.st. St.AZS

Bib

104 11689
105 9018
106 9567
107 9921
108 9054
109 9263

Priimek in ime
Surname, name
LAPOSI Joze
AJDNIK Ajda
AZOLA Laura
FICKO Eva
GOLOB Nika
GOMBOC Lara

Letnik

Born
2000
2008
2008
2008
2008
2008

Disciplina/-e
Disciplin/-s
3000 m

60 m, 200 m
60 m

60 m

200 m

200 m

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:12
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022
Lista udelezencev / List of participants
110 9264 HORVAT Kaja 2007 60 m, 200 m
111 5617 JANZA Klara 2007 60 m, 200 m
112 10016 MEZNARIC Mia 2009 200 m
113 9078 NONKOVIC Vita 2008 200 m
114 10870 PERS Iva 2008 200 m
115 9061 PERS Nika 2006 100 m
116 9834 POREDOS Lana 2006 100 m, 200 m
117 6661 SPUR Pia 2008 200 m
118 9923 VLAOVIC Masa 2007 60 m, 200 m
119 9891 WOLF Pia 2009 200 m
ATLETSKI KLUB PTUJ (PT)
St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
120 12223 CARLI Tadej 2005 200 m
121 11139 CIGLAR Amadej Brin 2011 60 m
122 9712 CIGLAR Svit 2010 60 m
123 2944 CEH Kristjan 1999 Disk/ discus throw
124 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 100 m
125 10953 HABJANEC Aljaz 2005 200 m
126 6485 JURGEC Blaz 2005 100 m, 200 m
127 11477 KELNERIC Klemen 2012 200 m
128 10684 LAH Filip 2011 60 m
129 6162 PETROVIC Andraz 2007 60 m
130 9859 PLAVEC Gasper 2007 60 m
131 5562 RAJHER Andraz 2006 Kladivo-5 kg/ hammer throw
132 9701 RIHTARIC Paskal 2008 60 m, 200 m
133 10728 SENCAR Jaka 2010 60 m
134 11136 ZGALIN Jaki 2011 60 m
135 8015 ZITNIK ROGELJ Aleks 2009 60 m
136 7357 ZITNIK ROGELJ Lan 2008 60 m, 200 m
137 10680 BAUMAN Hana 2010 60 m
138 12385 BEDRAC Maja 1999 Daljina/ long jump
139 11962 BEK Ana 2012 60 m
140 11711 BELIC Maga 2007 200 m
141 10801 BERLIC Liza 2011 60 m
142 11137 BREZNIK Selina 2011 60 m
143 11141 CAFUTA GAJST Mara 2011 60 m
144 10622 CIGLAR Zana 2010 60 m
145 8821 CEH Ula 2009 60 m
TIMING
LIJIUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:12
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022
Lista udelezencev / List of participants
146 8014 CURIN PRAPOTNIK Ana 2009 60 m, 200 m
147 11078 HORVAT Arandjela 2010 60 m
148 10621 KOKOT Gaja 2010 60 m
149 7241 KRAMBERGER Pia 2003 200 m
150 7887 KRAMBERGER Zala 2007 200 m
151 4409 LADIC Tia 2004 100 m
152 10090 LAH Valentina 2007 200 m
153 11134 MILOSIC Ana 2010 200 m
154 10683 MURAT MILOSIC Enya 2010 60 m
155 11960 POTOCNIK Iza 2011 200 m
156 11961 POTOCNIK Mia 2010 60 m
157 12048 PUCKO Neja 2011 60 m
158 6166 PUCKO Taja 2007 200 m
159 11142 RIZNAR Zara 2011 60 m
160 11860 ROTAR CEH Liza 2010 60 m
161 10730 ROZMAN Katrina 2008 60 m
162 8025 SIMONIC Katarina 2007 200 m
163 9711 SIMONOVIC Tia 2010 60 m
164 11077 SLEDIC Lia 2011 60 m
165 4559 SLUGA Zoja 2006 200 m, Daljina/ long jump
166 5026 SERUGA Sara 2004 100 m, 200 m
167 10270 SMIGOC Ziva 2008 60 m
168 9075 STUMBERGER Taja 2006 200 m
169 10627 VOGLAR Stela 2011 200 m
170 10626 ZOREC Katarina 2011 60 m
Srbija (SRB)
Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/-s
171 ISTVANOVIC Filip 1991 100 m
172 RADOSAVLJEVIC Marko 1994 100 m
173 RAICEVIC Nikola 1994 3000 m
174 STRANIC Jovan 2004 Kladivo/ hammer throw
175 IVANOVIC Aleksandra 1995 Kladivo-4 kg/ hammer throw
176 TOMASEVIC Dragana 1982 Disk-1 kg/ discus throw

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:13
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Ptuj, 24.05.2022

Lista udelezencev / List of participants

Slovaska (SVK)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born DlSClplln/—S
177 BUJNA Simon 1995 400 m

ATLETSKI KLUB SENTJERNEJ (SEN)

Stst. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e
Bib Surname, name Born Disciplin/—s
178 7826 SINKEC Nika 2005 100 m, 200 m

ATLETSKI KLUB TRIGLAV KRANJ (TRK)

St.st. StAZS  Priimelk in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

179 7172 DRAGAS Tej 2004 Disk/ discus throw

180 7161 FERLAN Rok 1997 400 m

181 6644 PUCIHAR Samo 2002 400 m

182 7949 BIKAR KERN Pika 2006 200 m

183 17178 DOLENC Neza 2003 100 m ovire/ 100 m hurdles
184 1237 RAHNE Petra 1998 Daljina/ long jump

185 6776 RUS Ana 2003 200 m

ATLETSKI KLUB VELENJE (VEL)

St.st. StAZS  Priimek in ime Letnik Disciplina/-e

Bib Surname, name Born Disciplin/-s

186 16375 DOMINKOVIC Filip 2002 Kopje/ javelin throw
187 4719 JUHART Gasper 2002 Kopje/ javelin throw
188 13240 KRAMER Jan 1994 3000 m

189 5723 LAH Luka 2001 Kopje/ javelin throw
190 14518 SUBASIC Alen 1999 200 m

191 14517 SUBASIC Dino 1999 Daljina/ long jump

TIMING

LJUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

24.05.2022, 10:07:13
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Urnik tekmovanja / Timetable

15:30 60 m, pionirke U12 , 1/
girls

15:33 60 m, pionirke U12 , 2/
@irls

15:36 60 m, pionirke U14 , 1/
girls

15:39 60 m, pionirke U14 , 2/
@irls

15:42 60 m, pionirke U16 , 1/
girls

15:45 60 m, pionirke U16 , 2/
@girls

15:48 60 m, pionirji U14 /
bbys
60 m, pionirji U12 /
boys

15:51 60 m, pionirji U16 /
bbys

16:00 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50), mlajse
mladinke /
100 m hurdles, junior women (U18)

16:15 100 m, ¢lani, 1/
§enior men

16:18 100 m, ¢lani, 2/
§enior men

16:23 100 m, ¢lanice , 1/
Senior women

16:26 100 m, ¢lanice , 2/
§enior women

16:29 100 m, ¢lanice , 3/
Skenior women

16:40 1500 m, ¢lanice /
S§kenior women

16:50 800 m, ¢lani /
S§kenior men

17:05 200 m, pionirke U14 /
girls
200 m, pionirke U12 /
girls

17:08 200 m, pionirke U16 , 1/
airls

17:14 200 m, pionirke U16 , 2/
girls

17:17 200 m, pionirke U16 , 3/
@irls

17:20 200 m, pionirji U16 /
bbys
200 m, pionirji U14 /
bbys
200 m, pionirji U12 /
bbys

17:30

17:40 100 m ovire, ¢lanice / Finale/
100 m hurdles, senior women / Final

17:50 100 m, ¢lani / Finale/

Senior men / Final

Visina, ¢lanice / Kladivo-4 kg, €lanice /
high jump, senior women hammer throw, senior women
Kopje, ¢lani /

javelin throw, senior men
Kopje-700 g, mlajsi mladinci /
javelin throw, junior men (U18)

Daljina, ¢lani /

long jump, senior men
Daljina, €lanice /

long jump, senior women

Kladivo, ¢lani /

hammer throw, senior men
Kladivo-5 kg, mlajsi mladinci /
hammer throw, junior men (U18)

Palica, ¢lani /
pole vault, senior men



17:55

18:05

18:25

18:30

18:34

18:55

18:59

19:03

19:10

19:14

100 m, ¢lanice / Finale/
§enior women / Final

3000 m, ¢lani /
S§enior men

400 m, ¢lanice /
§kenior women

400 m, ¢lani, 1/
S§kenior men
400 m, ¢lani, 2/
S§kenior men

200 m, ¢lanice , 1/
§enior women

200 m, ¢lanice , 2/
§kenior women

200 m, clanice , 3/
§enior women

200 m, ¢lani, 1/
§enior men
200 m, ¢lani , 2/

S§kenior men

Disk, ¢lani /
discus throw, senior men
Disk-1 kg, €lanice /

discus throw, senior women



Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

4

pionirke U12, 60 m / girls, 60 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:30
Proga St§t StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 164 11077 SLEDIC Lia 2011 PT 10,46

4 141 10801 BERLIC Liza 2011 PT 10,45

5 159 11142 RIZNAR Zara 2011 PT

6 139 11962 BEK Ana 2012 PT
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:33
Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 142 11137 BREZNIK Selina 2011 PT 9,61

4 143 11141 CAFUTA GAJST Mara 2011 PT 9,55

5 157 12048 PUCKO Neja 2011 PT 9,88

6 170 10626 ZOREC Katarina 2011 PT 10,01

pionirke U14, 60 m / girls, 60 m

Skupina/Heat: 1 Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:36
Proga St§t StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 137 10680 BAUMAN Hana 2010 PT

3 156 11961 POTOCNIK Mia 2010 PT

4 154 10683 MURAT MILOSIC Enya 2010 PT

5 145 8821 CEHUla 2009 PT

6 163 9711  SIMONOVIC Tia 2010 PT
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:39
Proga St§t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 148 10621 KOKOT Gaja 2010 PT 10,66

3 51 BOGLARKA KAMAN Kata 2010 HUN 8,40

4 144 10622 CIGLAR Zana 2010 PT 9,18

5 147 11078 HORVAT Arandjela 2010 PT 9,45

6 160 11860 ROTAR CEH Liza 2010 PT 10,44

pionirke U16, 60 m / girls, 60 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:42
Proga Stst StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 118 9923  VLAOVIC Masa 2007 POM 9,12

4 106 9567 AZOLA Laura 2008 POM 9,08

5 161 10730 ROZMAN Katrina 2008 PT 9,12

6 105 9918 AJDNIK Ajda 2008 POM 9,40

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:50

4
http://www.timingljubljana.si




Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

4

Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:45
Proga St&t StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 107 9921 FICKO Eva 2008 POM 9,04

3 111 5617 JANZA Klara 2007 POM

4 167 10270  SMIGOC Ziva 2008 PT 8,88

5 110 9264 HORVAT Kaja 2007 POM 8,70

6 146 8014 CURIN PRAPOTNIK Ana 2009 PT 8,00

pionirji U12, pionirji U14, 60 m / boys, 60 m

Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:48

Proga Stst. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 134 11136  ZGALIN Jaki 2011 PT

2 121 11139 CIGLAR Amadej Brin 2011 PT 9,50

3 128 10684 LAH Filip 2011 PT

4 133 10728 SENCAR Jaka 2010 PT 9,57

5 135 8015 ZITNIK ROGELJ Aleks 2009 PT 8,62

6 122 9712  CIGLAR Svit 2010 PT

pionirji U16, 60 m / boys, 60 m

Zacetek / Start: 24.05.2022, 15:51

Proga St&t StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 129 6162 PETROVIC Andraz 2007 PT 7,77

4 130 9859 PLAVEC Gasper 2007 PT 7,86

5 136 7357  ZITNIK ROGELJ Lan 2008 PT 8,00

6 132 9701 RIHTARIC Paskal 2008 PT 8,22

mlajse mladinke, 100 m ovire (13.00/0.762 / 8.50) /
junior women (U18), 100 m hurdles

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:00

Proga Stst. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 45 WILD Mia 2006 CRO 14,19

3 59 SCHEIN Kata 2005 HUN 14,80

4 1 4549  ANDOLSEK Lana 2005 AKK 13,81

5 58 ROSZLER Dora 2005 HUN 14,00

6 2 4553  JORDAN NADIZAR Katjusa 2005 AKK 15,20

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:51

5
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

4

Clanice, Kladivo-4 kg / senior women, hammer throw

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:00

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 98 16895 SUSTERSIC Zoja 2000 MASS 49,96

2 97 3822 SMELCER Mateja 2003 MASS 33,62

3 43 PENDIC Lucija 2004 CRO 52,03

4 47 OREL Anna Maria 1996 EST 64,08

5 175 IVANOVIC Aleksandra 1995 SRB 61,74
Clanice, Visina / senior women, high jump

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:00

Zap.§t. Stét. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 37 DUVNJAK Magdalena 2005 CRO 1,70

2 34 BARBIC Klara 2004 CRO 1,75
¢lani, 100 m / senior men, 100 m
Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:15
Proga St§t StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, hame Born Nation Season best

2 126 6485 JURGEC Blaz 2005 PT

3 22 FARKAS Roko 2005 CRO 10,68

4 70 9352 KRAUTHAKER Gal 1999 KRKA 10,92

5 171 ISTVANOVIC Filip 1991 SRB 10,78

6 11 STALLMEISTER Theo 1999 AUT 11,15
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:18
Proga St&t. StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 8 5582 RITLOP Zan 2006 ASB 11,60

3 172 RADOSAVLJEVIC Marko 1994 SRB 10,84

4 71 4957  SUSTARSIC Matevz 2001 KRKA 10,62

5 124 7910 CURIN PRAPOTNIK Anej 2003 PT 10,78

6 26 JAKOBOVIC Luka 2002 CRO 11,06

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:52
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

4

¢lani, Kopje / senior men, javelin throw

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:15

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best

1 32 SUPIH KVATERNIK Vid 2004 CRO 56,90

2 74 1082 AMBROZIC Daniel 1979 KRO 33,30

3 187 4719 JUHART Gasper 2002 VEL 61,77

4 27 KRAJINA Borna 2003 CRO 59,45

5 186 16375 DOMINKOVIC Filip 2002 VEL 76,50

6 83 16100 DURJAVA Anze 2001 MASS 70,15

7 189 5723 LAH Luka 2001 VEL 61,60

mlajsi mladinci, Kopje-700 g / junior men (U18), javelin

throw
Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:15

Zap.§t. St§t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, hame Born Nation Season best

1 4 5223 LEGAT Tomy 2005 AKR 44,65

2 6 5147 VIDMAR Matic 2006 AKR 46,95

3 5 5251 PODLIPNIK Tevz 2005 AKR 59,28

4 102 5304 STAJMEC Niko 2006 PMB 61,06

5 3 5259 BRAJNIK Gaber 2006 AKR 52,55

¢lanice, 100 m / senior women, 100 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:23
Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 178 7826  SINKEC Nika 2005 SEN 11,97

4 52 BOGNAR Emma 2006 HUN 12,80

5 166 5026 SERUGA Sara 2004 PT 12,80

6 115 9061 PERS Nika 2006 POM 13,95
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:26
Proga St§t StAZS Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

2 151 4409 LADIC Tia 2004 PT 13,96

3 1 4549 ANDOLSEK Lana 2005 AKK 12,22

4 54 KIRALY Kira 2006 HUN 12,90

5 79 6854 ERJAVEC Ana 2004 KRO 12,34

6 116 9834 POREDOS Lana 2006 POM 13,23

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:52
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Skupina/ Heat: 3

Proga  St.st.

Lane Bib
3 2 4553
4 56
5 80 3081
6 14

Ptuj, 24.05.2022

St.AZS  Priimek in ime
Surname, name

JORDAN NADIZAR Katjusa
NAGY Alma

GIMPELJ Ana

CURAN Belma

Letnik
Born

2005
2001
2002
2003

¢lanice, 1500 m / senior women, 1500 m

Proga St.st.
Lane Bib
94 3730
41

96 6816
42

99 2815
68

62

38

95 144
57

93 3625

- O ©W o NOoO O b WDN -

-

StAZS  Priimek in ime
Surname, name

MLJAC Brina
MARODI Lea
SENICA Lina
MARODI Tena
ROTAR Loti
BAKRACI Gresa
GIOBELI Sofia
FABER Tea
SADEK Veronika
OHN Kinga
MISMAS ZRIMSEK Marusa

¢lani, 800 m / senior men, 800 m

Proga St.st.

Lane Bib
3 103 14888
4 89 3857

St.AZS  Priimek in ime
Surname, hame

VERBOST Gregor

POZGAJ Anze Svit

Letnik
Born

1993
2005
2000
2005
2004
1995
1996
1989
2003
1991
1994

Letnik
Born

1994
2003

¢lani, Daljina / senior men, long jump

Zap.§t. Stét.

Order  Bib
1 87 3581
2 191 14517
3 64 9979

StAZS  Priimek in ime
Surname, name

LUXA Jan

SUBASIC Dino

MEDVESEK Martin

Letnik
Born

1996
1999
1999

TIMING

Klub
Nation

AKK
HUN
KRO
BIH

Klub
Nation

MASS
CRO
MASS
CRO
NAV
KOS
ITA
CRO
MASS
HUN
MASS

Klub

Nation

PMB
MASS

Klub
Nation

MASS
VEL
KLC

D)

ATLETSKI
s
(217

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:29

Prijavljen rezultat
Season best

12,75

12,24

13,17
13,22

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:40

Prijavljen rezultat
Season best

4:55,77

4:53,02

4:51,20
4:35,09
4:22,03
4:30,92
4:37,03

4:21,41
4:22,47
4:07,50

Zacetek / Start: 24.05.2022, 16:50

Prijavljen rezultat
Season best

1:58,27

1:51,72

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:05

Prijavljen rezultat
Season best

7,67
6,67

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:53
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pionirke U12, pionirke U14, 200 m / girls, 200 m

Proga
Lane

N

o g b~ W

Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

St.st.
Bib
155
169
119
51
153

StAZS

11960
10627
9891

11134

Ptuj, 24.05.2022

Priimek in ime Letnik

Surname, name Born
POTOCNIK Iza 2011
VOGLAR Stela 2011
WOLF Pia 2009
BOGLARKA KAMAN Kata 2010
MILOSIC Ana 2010

¢lanice, Daljina / senior women, long jump

Zap.$§t.
Order

1
2
3
4
5

St.st.
Bib
165
184
92
138
78

StAZS

4559
1237
10408
12385
1814

Priimek in ime
Surname, name
SLUGA Zoja
RAHNE Petra
FILIPIC Neja
BEDRAC Maja
BURGER Naja

Letnik
Born

2006
1998
1995
1999
2005

pionirke U16, 200 m / girls, 200 m

Skupina/ Heat: 1

Proga
Lane

3

4
5
6

St.ét.

Bib
140
114
117
158

StAZS

11711
10870
6661
6166

Skupina/ Heat: 2

Proga
Lane

o O WN -

St.st.

Bib
105
113
109
118
150
152

StAZS

9918
9078
9263
9923
7887
10090

Priimek in ime
Surname, name
BELIC Masa

PERS Iva
SPUR Pia
PUCKO Taja

Priimek in ime

Surname, name
AJDNIK Ajda
NONKOVIC Vita
GOMBOC Lara
VLAOVIC Masa
KRAMBERGER Zala
LAH Valentina

Letnik
Born

2007
2008
2008
2007

Letnik
Born

2008
2008
2008
2007
2007
2007

TIMING

LIJIUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Klub
Nation

PT
PT
POM
HUN
PT

Klub
Nation

PT
TRK
MASS
PT
KRO

Klub
Nation

PT
POM
POM
PT

Klub
Nation

POM
POM
POM
POM
PT
PT

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:05

Prijavljen rezultat
Season best

29,68
28,80

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:05

Prijavljen rezultat
Season best

5,43

6,60
6,12
5,74

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:08

Prijavljen rezultat
Season best

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:14

Prijavljen rezultat
Season best

32,76

30,42

29,71
29,83
29,95

30,04

24.05.2022, 10:06:53
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

4

Skupina/ Heat: 3 Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:17
Proga St&t StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 108 9054 GOLOB Nika 2008 POM 28,46

2 110 9264 HORVAT Kaja 2007 POM 28,70

3 112 10016 MEZNARIC Mia 2009 POM 27,85

4 146 8014 CURIN PRAPOTNIK Ana 2009 PT 27,27

5 111 5617 JANZA Klara 2007 POM 25,50

6 162 8025 SIMONIC Katarina 2007 PT 28,18

pionirji U12, pionirji U14, pionirji U16, 200 m / boys, 200 7

m
Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:20

Proga Stst StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 136 7357  ZITNIK ROGELJ Lan 2008 PT 27,58

4 132 9701 RIHTARIC Paskal 2008 PT 27,33

5 127 11477 KELNERIC Klemen 2012 PT

6 23 GLAVAN lvan Vid 2010 CRO

¢lani, Kladivo / senior men, hammer throw

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:20

Zap.§t. Stsét. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order  Bib Surname, name Born Nation Season best

1 174 STRANIC Jovan 2004 SRB 56,46

2 46 1140 PIRNAT Joze 1970 DOM 45,04

3 18 16044 LOKAR Jan 1996 BRE 58,73

4 50 CZELLER Gabor 1999 HUN 70,94

5 16 GUSTAVO DE AGUIAR Luis 1996 BRA 68,34

6 24 GREGURIC Matija 1996 CRO 72,15

7 82 16259 CERNIGOJ Gaj 2001 MASS 59,54

mlajsi mladinci, Kladivo-5 kg / junior men (U18),
hammer throw

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:20

Zap.§t. St§t. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Order Bib Surname, name Born Nation Season best

1 17 5186 KRKALIC Leandro 2008 BRE 49,87

2 33 SARAVANJA Hrvoje 2005 CRO 59,63

3 131 5562 RAJHER Andraz 2006 PT 66,81

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:54
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Ptuj, 24.05.2022

Clani, Palica / senior men, pole vault

Zap.Sst.

Order

O © 00 NO O B~ WN -

-

St.st.

Bib
21
76
19
29
48
20
30
49
25
90

StAZS

6569
6908
16649

16034

3341

Priimek in ime

Surname, name
ZUPANC Luka
CIGLENECKI Brin
ROVAN Jak
MARTINOVIC Rocco
ADAM Mihaly
TICAR Ambroz
PARAVAC lIvan
BANOVICS Jozsef
HORVAT lvan
RENNER Robert

Letnik
Born

2004
2006
2005
2005
2001
1996
2001
2003
1993
1994

Klub
Nation

BRE
KRO
BRE
CRO
HUN
BRE
CRO
HUN
CRO
MASS

¢lanice, 100 m ovire / senior women, 100 m hurdles

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:30

Prijavljen rezultat
Season best

4,60
4,10
4,41
4,55

4,75
4,87
5,27
5,10
5,51
5,51

Finale / Final

Zacetek / Start: 24.05.2022, 17:40

Proga Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub Prijavijen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

3 72 16525 KEBER Tara 2001 KRKA 13,79

4 81 795 JAGODNIK Lara 1998 KRO 14,14

5 73 5008 MURN Eva 2002 KRKA 14,05

6 183 17178 DOLENC Neza 2003 TRK 14,23
¢lani, 3000 m / senior men, 3000 m

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:05

Proga St§t. StAZS Priimekinime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 188 13240 KRAMER Jan 1994 VEL

2 104 11689 LAPOSI Joze 2000 POM 9:24,84

3 13 MARIC Kristijan 2005 BIH 11:11,10

4 88 4640 PAJEK Luka Aljaz 2005 MASS 8:40,91

5 173 RAICEVIC Nikola 1994 SRB 8:20,67

6 7 15839 VILHAR Klemen 1998 AKR 8:45,73

7 63 328 KOKALJ Jan 1997 KLC 8:17,16

8 12 DE LOCHT Cisse 1999 BEL 8:52,56

TIMING

LIJIUBLJANA
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

¢lani, Disk / senior men, discus throw

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime

Order Bib Surname, name
1 179 7172 DRAGAS Tej
2 101 16696 KLAMPFER Andrej
3 69 1373  HRIBAR Tadej
4 28 MARKOVIC Martin
5 123 2944  CEH Kristjan

¢lanice, 400 m / senior women, 400 m

Proga Stst. StAZS Priimekinime

Lane Bib Surname, name
1 53 GYENESE Zsofia
2 15 STOJKOVIC Kristina
3 55 NADHAZY Evelin
4 100 15734  SUSTERSIC Lucija
5 60 VIRAG Simon
6 36 DOBSA Ana

Letnik Klub
Born Nation
2004 TRK
1993 PMB
1987 KRKA
1996 CRO
1999 PT
Letnik Klub
Born Nation
2006 HUN
2004 BIH
1995 HUN
1999 NAV
2002 HUN
2004 CRO

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:25

Prijavljen rezultat
Season best

38,03
60,21
63,22

70,35

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:25

Prijavljen rezultat
Season best

58,80
58,61
54,00
58,11
55,52

58,55

Clanice, Disk-1 kg / senior women

Zap.§t. Stst. StAZS  Priimek inime

Order  Bib Surname, name
1 44 VINKESEVIC Laura
2 67 4877 URANKAR Hana
3 40 LEKO Lucija
4 176 TOMASEVIC Dragana

¢lani, 400 m / senior men, 400 m

Skupina/ Heat: 1
Proga Stst. StAZS Priimekinime

Lane Bib Surname, hame
3 66 16515 PEPELNAK Marko
4 77 9759 POCIVAVSEK Gasper
5 181 6644 PUCIHAR Samo
6 65 17249 OROZ Domen

, discus throw

Letnik Klub
Born Nation
2005 CRO
2001 KLC
2003 CRO
1982 SRB
Letnik Klub
Born Nation
2001 KLC
2005 KRO
2002 TRK
2001 KLC

TIMING

LIJIUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:25

Prijavljen rezultat
Season best

43,88
52,27

50,24

57,98

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:30

Prijavljen rezultat
Season best

50,33

50,48
52,10

24.05.2022, 10:06:55
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga

Ptuj, 24.05.2022

Skupina/ Heat: 2

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:34

Proga Stst. StAZS  Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 75 1825 ARNUS Matjaz 2002 KRO
2 61 STERNI Tinej 2002 ITA
3 31 RUZIC Mateo 1994 CRO
4 180 7161 FERLAN Rok 1997 TRK
5 177 BUJNA Simon 1995 SVK
6 11 STALLMEISTER Theo 1999 AUT

¢lanice, 200 m / senior women, 200 m

Skupina/ Heat: 1

Proga Stst. StAZS Priimekinime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 165 4559  SLUGA Zoja 2006 PT
2 73 5008 MURN Eva 2002 KRKA
3 149 7241 KRAMBERGER Pia 2003 PT
4 116 9834 POREDOS Lana 2006 POM
5 54 KIRALY Kira 2006 HUN
6 168 9075 STUMBERGER Taja 2006 PT

Skupina/ Heat: 2

Proga St§t. StAZS Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, name Born Nation
1 166 5026 SERUGA Sara 2004 PT
2 80 3081 GIMPELJ Ana 2002 KRO
3 79 6854 ERJAVEC Ana 2004 KRO
4 91 6828 BELIC Sara Mia 2004 MASS
5 35 BOSIC Melani 2003 CRO
6 52 BOGNAR Emma 2006 HUN

Skupina/ Heat: 3

Proga Stst StAZS  Priimek inime Letnik Klub

Lane Bib Surname, hame Born Nation
1 72 16525 KEBER Tara 2001 KRKA
2 182 7949 BIKAR KERN Pika 2006 TRK
3 39 KOSCAK Klara 2004 CRO
4 56 NAGY Alma 2001 HUN
5 185 6776 RUS Ana 2003 TRK
6 178 7826  SINKEC Nika 2005 SEN

Prijavljen rezultat
Season best

49,55

49,70

46,13
46,73

46,32

48,68

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:55

Prijavljen rezultat
Season best

28,72
27,35
26,60
29,60

Zacetek / Start: 24.05.2022, 18:59

Prijavljen rezultat
Season best

26,57
26,43

25,69

25,71

25,72

26,00

Zacetek / Start: 24.05.2022, 19:03

Prijavljen rezultat
Season best

25,46
25,20
24,51
24,79
24,59

25,01

TIMING

LIJIUBLJANA
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Mednarodni miting Ptuj 2022 in 2. Memorial Roberta Preloga
Ptuj, 24.05.2022

¢lani, 200 m / senior men, 200 m

Skupina/ Heat: 1 Zacetek / Start: 24.05.2022, 19:10
Proga St§t StAZS  Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 120 12223 CARLI Tadej 2005 PT

2 9 2827  VEILGUNI Anej 2002 ASB

3 126 6485 JURGEC Blaz 2005 PT 23,74

4 86 7037 KUSAR STOJAKOVIC Gasper 2006 MASS 23,50

5 125 10953 HABJANEC Aljaz 2005 PT 27,91

6 10 10678 ZDRAVKOVIC Nenad 1995 ASB
Skupina/ Heat: 2 Zacetek / Start: 24.05.2022, 19:14
Proga Stst. StAZS Priimek in ime Letnik Klub Prijavljen rezultat
Lane Bib Surname, name Born Nation Season best

1 190 14518 SUBASIC Alen 1999 VEL 22,60

2 85 3400 JERAS Jernej 1991 MASS 22,40

3 71 4957  SUSTARSIC Matevz 2001 KRKA 21,15

4 31 RUZIC Mateo 1994 CRO 21,37

5 84 16472 GRAHOVAC Gregor 2000 MASS 21,86

6 70 9352 KRAUTHAKER Gal 1999 KRKA 22,02

TIMING

LJUBLJANA 24.05.2022, 10:06:56
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